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nI si z brusu novou dcerušku — budou vyrovnány akvidými vy

hlídkami na dobrou sklizeň oXook Out! Yoiťd better
taitecareoi loursen — --w a 1 ni

Pozor I Dejte na sebe
pozor

hlavy bolest! r hrdle ▼ Wiouen

Věnuji $500 nemocným
čtenářům Pokroku Západu
Zakladatel osvědčeného "Domácího Léčení" nabízí "Zku-

šebně léčení" nemocným a trpícím

By Pokroku Zlipftdu ktefí liili nť stiisturalý neb ne — budou se

potíelxijí lťení moblí nu iiiocl o účinku líčeni pfeiivčdíitl anií
lea útrat li které líky a Jé- - by Jo to co atlilo jak dopsáni Í 0 viso-ře-

jim pnwjfjou svřtoiiániý zskla- - fk Kdo piňti bude — to by mil
lut-- l domácího lííenl jeho ústav pro 'každý kdo nřílin trpí a přejfl si á

1tíetí nemoci nalézá ao ve itá-dít- l co by poinolilo — má vylíčili da-

tu Indián'-- rohodl td rnfiln ftenft-- J kladní pMznnky nctnrs-- by Mmí by-fůr-

tohoto listu l('k %kuAebnf a tak ' Minut Ik ztmluriý na líkouiškii utn

boleitl re svalech a iinó příznaky
nepřivedl iádnó povážlivé komplí

puklice budute užívat

Rlobtora
Pain-Expell- er

předpisu vytisknutého na balíčku Z5? a
lilií) v Chrafiui au napodobiuím blo-dojt- -a

KottfU naft jmíno
RICHTER A CO 21 Paarl t Nw York

'

kvapí účinnosti rvláítú při znilvaclcbdokául ío Í'iaM jeho jest t to undra -

víti Ciné tuto nnbfdku ten

praví:
"Vím áe jctit mnoho trpících nu ina -

uturnlé nemoco neduhy vieho druhu
ktefl vydali bromiidu penf z v hledání
udravení Vlm tm takoví lidé rdréhajl
íu nyní vydutf penío ra léky ponř -

vadí ii?ívhIi vA'liká před fini a nepo -

mohly jím Tislet rcmocnýi-- všeho

íruhii ilrrii ne nit mne a říknjí
tmtílí dúvéru v léky a tisíce iiiouoe-nýi--

dosvi'di'ujl mi fa jsem jím vrátil
draví kdy obyčejní lékaři a obyéejné

léky po W'tu pomoci nemohli Mám

meí mými vjlééenými téí sta vlast
ních krajanu a amid čtenářů tobolo
liílu — riiílu kiiWmu na pořádáni
Jménu by ne mohl přetivédčíll — a o

ni ilosvédčl rádi fa zkoníi-l- i vSidlco

že víuk byli tcorvč pak uzdraveni tr
vale — kdy na mne m obrátili Proto
' í ní ni lulo nabídku Chci piti ntúui čte-

náň tohoto lUt u dokásti — nečiní

rodílii jaká Jejích nemoc neb choro-

ba — fa já a léčeni moje uzdravili

dovedeni A k tomu účelu připravím
wiílii lék zkuftchnl který třeba fa i

nevylíčí nemoc ahiifdénoii tikúc fa
léčení mí jiet s to uzdravili A to jest
lo hlavní: ])okáati nemocným fa mo-

hou býtí iixlriivení n dokázat! to n-- t

útrat pro ní
lidé trpící reumuliumein na ledvi

ny žuiuii'S Jaira znřivMcl imtroji sa- -

lar iiomí n-- bfiní průdutky zádu

dni antaralý UuW ulabí pilce trfa- -

nimi zbitou ZÍlu nemoen močového neb

pohluvníhii ÚHlrojí nln bouř a ztrátu

uiožnoNti a fany trpící na neniocc řen-

pV( íukoto YnMii trpící na iiíjuký ne- -

Poukázka UA 120 na "Skufníbné Učeni"
Dr Ja W Kldd Tort Wayna Ind

Žádám o zaslání bezplatného zkuícbného léku pro dole naznačenou
oi-- přiložené popnanou clioroliii a sice zdarma a vyplacené zaslaného

jak plíbelin V OZIlálllCf

íméuo

Pošta: Stát
Pilce čMo HV I '

Kláli: Od kdy nemocní f

Naznačte takto (X) rázní choroby a takto (XX) nač nejvíce trpíte

lepší
▼

Boloni
bocích

iv?m nastuzení
kace

dle
Cuo

P AD

l:i

(ZASLÁNO)

Krajané I Voličové !

Ucházím se v iiaMávajícíc h

státních volbách (1 úrnd pOHlance

do státní zákonodárný za IW di-stri-

Distrikt tento sestává ze

třech okresu n sice Salině Se-war-
d

a Itutter V tomto dUtiíc
tu Jmou téměř dvě pětiny českýcli
hlasů líěžíiu na demokratickém

a popuiistickérn lístku Jako zvě

rolékař jsem znám většině wtáich

krajanu a v mém vlaní ním okresu

činné jsem w súčastnil všech

odflikfl směřujících klí poVZW-
-

Síní vlivu fanueríi prolf'dni-ctví-

Partnerských sjezdu a je
jích o ('{fajn isací Věřím že víc- -

fkv veliké a vážné otázky mají

býtí předloženy v rasem státé l-

idu k odhlasování Vždycky jsem
věřil a věřím ví-- vládu lidu a ne

několika politikářů Chci býtí
zástupcem voličů z

mého districtu a doufám že mi

lilasfi Vašich dostane Nemohu si

n každým voličem potřáMí ru-

kou ale věřím že naši krajané
doxtavi m ku primární vol b lil

dubna P12 aby nhvzdali svůj
hlas svému kandidátu za poslan-
ce do stjátní zákonodárný za íR
tlistríet jímž jest

VAS službo volný
Dr í 1 Prasky

v Crete Nebr

Nezapomeňte I)r I J Praský X

Podepsal jsem stalement No I

SOUTH OMAHA

— Požární a policejní komíne

sestávající z rnayora líoctora a

:znoviuvolenýeh komisařů Jo Pi

voríky a Ryana sešla m v úterý
min týdne v úřadovna mayorově

' kdež komisaři vyměnili své místa

p Pivoňka zaujav místo tajemní-
ka
— Dle podávání žádostí o po-

volení k výčepu bude v městě na-M'- m

as stejné hostinců v roee

tomto jako v roee uplynulém Jak
e proslýchá buule mayorem

Ho-ctorer- a

ustanoveno zvláště pro u

jeho extra rameno spravedl-
nosti které bud mít i za úkol

dohlížeti na přestupníky zákona
ohledni? prodeje lihevin které ne-

ní ilosrdnS ehée stihati
— Obydlí Thom Gearyho 25 a

K ulice těšilo se návštěvě která
zanechala sobě památku vy-

prázdněním míst pro některé dra-

hocenné předměty (totiž nové —

taré vzal ssebou)
— Nyní můžeme se opětně té- -

žiti že následkem rychle mizících I

__ _ _m y r i í r_ ii a y
n pnsioupe-

-

no bude ku ztenčení našeho fMli

ejního personálu Ustanovená

éástka 200) pro odbor police j
ni není totiž isistacitelnou k vy
držování dostatečného počtu poli
eíe a tu tatíkové místit! přihlíže
ti musí k tomu aby a tím co na

tup mají nějak vystačili Toř
roiuinl že pak následkem ne

dostatku lieislfl biKle

lolieejní v iiěkterý L okmíeli dle
toho vyhllleti Někomu ♦ iň bu- -

di zaiulouvatí íle ťliy bujeo
le občaitůtti ktfři téín aitfrbi
uiají

—- Minulého týdnr ukumVit byl
1 1 i ' a tvr m oi tou najeli auutoMl e

"aprllováfií" líhní p aii ului
j II bbernyih škiJ Mri lté#i

tialéíajl im H4lrdu ii I )Á i

Anna PaUkuv c iur tříd v

itri% Park ikly Anna !

zimky na západě a jihozápadů
Ježto bude se letos sázeli více ku

kuřiee v následek zuorání posko
zené ozimky trh kukuřičný o

chábí

Pšenice — é 2 tvrdá $10"- -

10Nis č '{' tvrdá l0P3- -
107'fc č 4 tvrdá 'JVjh— $100

Kukiiři-- e — é 'J bílá 7- 0-
77c j č I bílá 7"i'ý— 7fii! č žlu

ta iiej j— vp' í zluta h —

7ocí č :i 7o:V77c č 4 7"— 76(!

Oves — č 2 bílý rHYJ—r(yylcrt

standard r(i— Č 3 bílý
r0—rfj4 č 4 bílý Wa—ílíic
ě :i žlutý r0~Tfíie č 4 žlutý

! y£—rfíc

Ječmen nit slad— — $l0'l—
+ 131 č 1 ku krmení !0

těžký ku krmení í(-$- 10"

Žito — čís 2 Í)-Í- UT čís :i

Míl—'(Oč

So Oiiuiha Ki dubna l!H2

Větší přívoz hovězího dobytka
pondělí i dnes nul za následek

ochabnuli trhu pokud se dobytka
prost ředníi jakosti týče Lepší

Iruhy kornou krmených volů

prodávaly se nicméiié za dobré

eny l'o kravách M jalovícfch
byla zvláště čilá poptávka - Do- -

bytka vepřového přivezeno bylo
lneš do trhu l"i700 kusů vzdor

tomu ale trh byl éJý na počát
ku při fenách proti včerejším

piůmernc o re vyšších a teprve
později ochabl

Dobíí až iwjlepší koniou kr
mění volí $7lO --Hri' prostřední
r I I t Am iii m triaz iionri voli ijwtsr— í„it ony

čejní už prostřední $í!0O~ 7(K)

jalovice $00~7r0í krávy $27"
o70 dobytek k žíru $15- 0-

7O0 telata ™82'

Nejlcpší těžká priiMiita přinesla
až $7!lO jdňměrná cena však by-

la od $7O0-7- MO J'od $74"i ce-n- a

neklesla

Cliicaifo Mi dubna lí12
Volí $'b'0 ~7f texasští voli

$l75-- 10 západní voli $"í0 --

710 dobytek k žíru $UO-í- ií'

krávy a jalovice $lbT— 7ÍX le- -

ala $lr0 ~77'#

Pnoiata lehká $7Vi—8íX: á

$7ií'i --HI0 těžká $77- 0-

MI0 hrubá $770-7H- O

Kansns City Di dubna 1!)12

Nejlepíí voli $77ó~Hrr pro- -

střední až 'dobří $flr0—770 zá- -

adní voli $W™-H2- : dobytek
ku krmení $"r0-7- 10 domácí

krávy $100 --700 jalovice $rO
H2"i telata $'ÍK) --800
Prasata těžká $7!t0— HOOj ja

teční a na maso $7 ' ~7í"i : leh

ká $7oO~7HO

St'Joscph Di dubna 1ÍM2

Volí $7'-H- 40 krávy u jalo
iee $:rO~77ó telata $4fO

MfKl

Prasata — nejvysší cena obdr
žená $7!t"i průměrná $77- 0-
785

St Uouis Di dubna DM 2

Nejlepší dlí $7r0 —H7" voli

1Wm Ib $:i2ó--(i:- {r doby
tek k žíru $i00~-7- 7' krávy a

jalovice $:!7V~ !" telata $"00
—ÍIIKI

Prasata lehká $'i7"— 800 mí

ehaná a na iiumo $7h")~m1(J do- -

bra těžká $711" —H10

Z BRUNO NEBR

— V sobotu večer dáván byl od

žáku třídy 1!M2 v Sokolovně men
áí banket při kterém dáván byl
též program sestáající z písní
deklamací n rňzných lier 1'řítoin- -

ni byli vesměs žáej veřejně sko

ly a Jich učiteli Jlanket tento
dávali žáci kteří budou co nej-dřív- í

ífraduovat jako na rozlou

čenou ao školáky a učiteli Všidi
ni se "dobře polmvili a méli víe

ulueně "l'imh limě"'
-- - Vejce jinté pfo liáadu le

jeáté obdri-t- i ii místního Mstite-

le ynameiíité drůbeži p Jo Pře-liiiMl- a

Prohlédněte si ji ho dlft- -

Žállui a pak si Vrjec hI I 'cli

hrjl pil li drillift wbi rte '
Ne

musile kiinst ani bystr dtyč
ný druh íidéli

Minulý týdní píijil nii #

l'řiil Cil v psu Vi-i-ck-

aby

ri)priHll hVm ré kowíikr
náíalí a jiné é i ji-l- i nud %!-- r

plř (nat ii biub Stol u a

bl t koupil Indu " k Vái U

PtUtuý a ibiinl nUiraut přV
I di tahl a bulr I n' bu

iil'i sklad Iim di í I

Po ti'k ik iuiiioImIi dul
h jM'e #le ilm ř n V pa

k i ixt i put i k dér
— iiutiC a ublilsruí 1b IhmI

ritaHkUtakťiiil alrojl ktefjř dolHV

Jo to má dědík a babická Krčmo

vic radost a což prababička Slé

glová — o jé !

— Honzík fervený s stavíte
lem Jožkou Vonáskem mají kapí
t:ilní radost z krásného počasí
které jim dovolilo postavíti budo

vu takřka mrknutím oku Co m
vidět bude hotova k používání -
Však ale v Honzíkovi na počát
ku (jak se sám přiznal) brkalo

jak ve starých hodinách — aby

nepřišel do toho řádný liják
Máte-l- i zájem o lebe sami a

a ivé dčli o pravou lidovládu

pak zůstaňte v cVm primářek
méné a hleďte aby žUdný volič

neopomenul dáti hlai pro ínciatí
vu a referendum Agitujte ami

pro sebe
— Místní česká sociální sekce

pořádá v úterý 'M dubna pře
večer I máje v Národní síní K

večeru tomu má sekce připravený
pěkný malý program a k progra
mu přidány budou tflzné kuplcty
a deklamaec Původní prouram

vztahující se na dui 1 května se- -

stává z následujících čísel I Za

hájení večera soudr Ve Urej
hon 2 Háseft k 1 květnu před
nese soinlr A Vodumalová 3

Živý obraz ídey socialismu 4

Přednáška soudr Vr Hlaváčka
redaktora Spravedlností v Chíea- -

Ifu í J'ochol socialistu K prv
nímil máji" zapěje sbor českýel
socialistů z Orriahy

Dramatický odbor Těl Je'd

Sokol Í''ue(řncr-Tyr- š sehraje v ne
děli 2H dubna v Národní síní pěk

ný kousek "Yerné oěi"drama o M

jednáních
Jíž příští nedéli 21 tohoto

měsíce seliraje JJu' mlaueze Jlaj
pěknou zpěvohru "Kníže Jaromír
aneb dobrodružství v lesích Kři
voklálskch" Dle všech ukázek

nil„ divadlo toto jedním z nej

j'p „„víiívenýeh a každý učíní
„ r A„y v „ „:„

m

H#dHlo Pamatujte — je to pří
fI nrtlrj v NY„()íJřl{ M(a v hl

i()jn večer
— Minulé jMuidéií celý náš po-

uliční jMTsonál-v- e kterém nalézal
se též slušný počet fWhň dostal

vysyjiané boty z roboty No za
éíná holt nové hospodářství a tu
možná h noví hospodáři ze samé

lásky k bližnímu nechají naše kra- -

juny kapánek odpočinout — než

přijde doba kdy m bude muset

trochu více natáhnout čemuž sy
náékové zeleného ostrova nejsou
rnoe vyklí
— Příslí pátek odbývány hn-

ilou předvolby konresní' presi- -

dentské atd nepublikánskí' vv- -

bor fMistaral se aby v našem pre
einktu českém nalézali se lemdeo- -

vé čeští a sice Jos Štěrba a Vr

Peřina Demokraté zastoupeni

jsou třemi jinonárodovei třeba
jich zde jest jen hrstka
- Sjslek Pavla ("echová čís

22 (: S D P J pořádal minulou

sobotu zábavu v Národní síní kt

ra se velmi pěkně vydařila
- Jo Franta Herma nský má

novou "Soda Fountain" na fleku
a čepuje z ní jako mourovatý! —

Taky počáxtnul a máte-l- i též ehuř
na jednu jděte k němu — on j- -

lobrák a nasype vám třeba taky
— Katolický Sokol čís 1 po

řádá 2 tohoto měsíce veřejné
cvičení v síni Fraňkově

Nezapomeňte bl&sovati tami

pro tebe ivi práva a pravou lido-

vládu kterou se dává moc záko-

nodárná v ruce lidu První kříi--

Ky které uděláte na baJlotu

nechf Jsou pro iniciativu a refe

feudum

- Hoši se narodili Jati Ada

OlejniVk 2711 J ul Mike Hocna
Viliek 2m ji R ul Děvčata

nariHlila! Jan Marie Hureš 2"7

So 20 lil Jot Honorala Krim&

12! m- - 2' ul Vilieriie Marie

lenleek 'tVi jií Ave J f

Maria Mievny i iiak ul v

(me Málky a dílky tiaihád m

ošHřot án pi--
r bb Akoduv' a

Kiilikmé a jak a ?uv Idáiiti dH
r jim usnu nilě (íraluliiii ni

TRŽNÍ ZPRÁVY

Mmala l dubna PUj
Salnlknii $it H VrlkVth

sLihUi h liftnb ii b na orione

iu!"ti i"iiiii %yltipila 4iiiir#

řuí tak le i htrMMtí ajnkn
alill Ju'l tub i iliiiiih M !(

(Iiitipiuilí lt alabi a přilil ry

rbr Knittt i atitii a

U Uolv #pU 4tn4 u min

) hmlmi 1 řvky MiÍMÍppl

líuiiinn í'rpiitný
Mtríeoina Malaria

líýmu Zádiicli

Zácpa l

Zlata žíla Hrdeční

1'rfijem Občh

Ztvrdlá játra Ncčilá

Nzázívnont Vétry
Žaludeční nem 1'hry

ledviny Vyrážka

Méchýř Neuralžíe

zimnice

vadu

krve
krev

'"límpícb píí neduhu ledvin kremlin

jiinst uzeni no a reunia Lidi kteří lék

tpnto Kkusl budou kouend ponvřdío- -

í o tom ře Uky mohou riomocl

Kterýkoliv čtenář neb čtenářka Po'
kroku Západu přející nobí tohoto láku

johdrtl bulíéek poMou n vyplacené vy
plnIJi dolcjAl pouká'k'i a nnplie sprá'
vnfl veškeré přínuky neduhu neb n- -

nmee nn které trpí Nabídka tuto jest
pro skutečné nemocné a lidmn nemoci

trpícím přijde lék 'kiiíební vhod íb
Jíru pomále od nemoci teprvé fiočinnjl
cích a zmírni nemoci ustaralé uknu
jíe cestu ku plnému rdaví Nemocní a

trpící nu iiéco eo v kupená označeno
není — neb nevidí li určití jak
neb neduli jmenovali ičinl nejlépe na

pííi li pNnaky na ku papíru ~- - česky
slovensky neb v kterčkolív řeči — a po-slo-

v dopise na řas W Kldd Port

Wiiyne Indiána Jelikož léčeni zku

íebné a radu ject zdarma lidé pídící o

lék ten iiemujl přikládali peníze neii

známky a mají raději pnátl ihned by
lék zdarma obdrželi

Kdokoliv Jest nemocen a přejx sobá

porady líkařikč — co znamená určení
ii cm oce neb neduhu a rady která léče

ní by sc v dolnácnoxti osvčdčílo
nechť dopííe tia udanou adreiu Dokud

počet zkuSebných lékfí není vyčerpán
obdrží balíček zdarma Ja li vyčerpán
obdrží poradu zdaruia Nikdo sc k ni

čemu nezavazuje a lékař tento pouji k

tomu fa zaíle zkušební slíbená léčení
bez výlob pro nemocné a fa poradí
kiiMéinu kdo se na ného obrátí zdali
a jak nemoc neb choroba jest vyléči-

telná

kašel árnř
Nervosa
Tučnost
Ženská nemoc

Mateční neduh
Nemoc vaječnfkfl

Nepravidelná čmý'
Holeni ná řrnýra
tpozdéiiá čmýra

Záchvaty horkosti
Tlhtí dolu

bolení HíM-o-

I 1! - I ! 1 i -
7 utnirnyii nrimici jnrin limo

každí řeči

veno a ku apokojenostivsVích
Další divullo budou eo

nejdřívei v Sokolovně hráli aou-Mid-

oehotníci % Abiej divadlo
nalčzá v Hení p 1 I) líaaí-k- a

iuiHi-li- poslance do státního
sněmu který běží o znovu-7vol- e

ní

— Truchlícím pozůstalým ze-

mřelého l V Přídila platí nás

výraz aountrasti!

— Nezapomeňte udělali křížek

při jméně Václava Itlatnýho za

[oslanee do zákonodárný

Zpravodaj

dobré kvi&ty

:bUf orf Cuntfo pilulky odpomabajl liep

ttaxammmam

pasu příštím aby naší malí lidé

odnesli palmu vítězství tm celé Čá-

ře ' """
— ftest rodin usazených v ní-

žině blíže třinácté ul a Missourí

ave bylo nuceno (pustili svá

následkem vystoupení vody
v řece MitHoiiri Voda dosahuje
nž ku tratím Piirlinjítonské drá-

hy
— Krajan Jan Lanka vykou-

pil v těchto dnech hostině' p Ve

Kodleěka na severozápadním ro-

hu 20 a Q ulice Pit ri Uankas jest
jedním z našich Všeobecné oblibě-nýc- h

mladých krajanu a jsme pře-- u

ědéení že se 'um V novém povo
láni dobře duřilí bude

V pondělní schůzi méstké

rudy obsazeny vSeeky žlábky kle-

té inayor k obsazeni má nž na sta-

vebního inspektora O místo to

uchází se John Dcvine a K Traip
h mayor Iloetor se as během toho-

to týdne rozmyslí kterému z nich

místeěko to uštědří Následující
jsou ti kteří očekávané úřádky
mají zajištěné schválením rady:
Městský inženýr Herman JJcal

městský lékař J)r K V Khana- -

mini pouliční Komisar lotm

nelij zdravotní komisar Kd Hur- -

sou: superirnenncni v raonici
rtů 4 i
Polin Meeneej lepíc navěsti
Filztferald telefonní a

Markéta Arulersonoiá Veliká de -

Kaee žen z páté wardy súčavtnila
se této sdiůze aby protestovala
proti dobytčím ohradám a malým

ncodvíslýiii jatkám v poblíží ko

Mela sv Františka se nalézajícím
'rotest odkázán výboru a mést

skémii právníku Taksovnímu ko

mísaři Fitztřeraldovi tiovoleno

zjednání příručího po dobu odba
dování miijctku Aii(rust Mill

edl si stížnost na společnost
hledné skládání odpadků z dobyt
čích ohrad na '12 ulici Padni
Walter oznámil ha to že spoleé
nost staví závod ku sjwdování od

padkft veškerých kde se spálová
ním zaKčato bude začátkem rnč

sice června a tím všecky stesky
vůči nečistotě (pakli prý tam ja
ká jest) odpadnou Líira joplat
níků ze severo-západn- í části mě

sta žádá niéstskou tadu o spolu
působení aby pro část zmíněnou

získána byla pouliční dráha Mi

mo to upozornil mayor na to že

při nynějším vydání budou fondy
požární policejní siuličuí a o

světlovací eo nevidí i vyčerpány a

odporučil radě by přemýšlela
Krocích jimiž rv se vyeerjan
týchž zameziti dalo Za tím úěe

lem sejde mj rada dnes (ve stře

duj večer kde stav fondů těch

vyšetří a ex peie trochu přistři
hne

— Dle náhledu dobytkářň vy

ceny hovězího dobytka bé

hem krátké doby ď značné výš#'
Ueheiu inesíeů května a června
bude prý velmi málo dobytka do-

pravováno následkem nedostatku
téhož a poptávkou jni témž jateč
ními srdečnostmi vy eeny
lliasa do nebývalé výše Těšme se

led v {

- Piáwiiei lí Murphv a Fl s

mel lliirkelt xaslupiijíel Troiita
na Hyers4 a naštlu policejního
náčelnika John tri?ire obvině
ué koroiierovoii porotou ft trk

bili řarinera {y Minuta při pru
iiánh-dnváit- í

liprt-hIVi- trestanců

iiUjl aby a klienty je
ji h iMlbytáiiii bbi lniif v Itslt
mmith v Nrloaka Cil) iě

miÍ jwMt fr I' t t ly a
kf tiu jrjieli liiUl V SařpV
keu iit r ranní' Ku riiilkii přj

l apjrll tam pNiiti)!- - 'in
~ Náš ll"itllk lurrí ni r lat
poli li lí law imtúii Udtikritt a

f 'iiiUf' t ikv Tak j#n
1'llf Itolišf - tir#i(aěe při jd
liM IsttkiL jalt a laid
ímiiu i Iratiilu iit i

k" i "ktr tA ( tiaU ui-k- a hl
iwthr nUUi tak Htfah a h4 (r

Pifce 'Hlavy
Zušlu ilonrovollia oosveoceni

i
Z"

Iiopisuji v

polovicí obchodu koupil V Plat-

ný a olxdiod Ulito oba ku vfieo-lícen-
é

sNkojcnosti odkiipuiku

povedou

— Paní Hlaváčová započala

týden se Ktavbou obydlí

práci vykonávají místní kontrak-toř- i

— zednickou Jos Přeno-

sil a tesařskou pp Jakub Zelený

s V Otoupalein

— Tuto sobotu dne 20 dubna
velká zábava v Sokolovně

— I)i vadlo dávané linvvood- -

skými ochotníky na velikonoční

pondělí bylo dosti četněi navští

Chcete-l- i dostoti

Lepší Jarní Oblek
lo-- i jte liostuli kdykoliv před tím (třeba i v tomto

tu peníii? jel vyiialožiti 'řijrt trovna
ni — luuiie jej Zamítajíce fakt ie jsme vidy pro-

dávali fijlt-{- ( obleky V liléalé ihjciu ni válípiti Ve

4 paiiít akutečiioat Ir naá PJ12 jarní obleky jou
b i mi ony roku minulého — následkem výhod mim
hháibiiéhit iiakuHVud jiehi tiám dostává na přiéi-- i

mu iiai ho vrňtajl lii oIm IkmIh Navštivte náa a e

si ji

Jarní oblchy 81000 oi 84000
Ákoly a Fin id a Kutllk" t Jh'
třídy Itntwit Pmk žk V pité
lřilA bjly ltr4Íi Hit lit a
% I lrvh Park lUalnia fii

lu JuttgtHattitaty ík-il- t M

kutilral tritia Jr % hrm
tnmlti ]♦ b!o by dobrv

ly Ml I ruÍHfw4 přimkli

dílky jrill k iuruli ph ti

Domov wllvl


